21 апреля 2017 г. г. Улан-Удэ

1 2 3

1 Селицкий Сергей Владимирович  сдал

2 Морозов Евгений Валентинович  не сдал

3 Гнатюк Алексей Викторович  сдал

4 Селицкий Анатолий Сергеевич  сдал

5 Рябованов Николай Александрович  сдал

Члены комиссии:

Старший государственный инспектор

МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской

области

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________ А.Н.Клочихин

Присутствовали:

Начальник отдела КМАП МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

ПРОТОКОЛ № 4

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право

получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика по Республике Бурятия (г.Улан-Удэ)

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной

компетентности междунарожных автоморбильных перевозчиков: ЧУ ОДПО УКЦ АСМАП

г.Улан-Удэ

Трофимова Светлана Геннадьевна

Клочихин Алексей Николаевич

Герасимова Ирина Павловна

Шелкунов Борис Николаевич

Председатель Аттестационной комиссии -

Заместитель начальника МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

Секретарь Аттестационной комиссии -

государственный инспектор МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

№

п/п
Казарян Арарат Бегизович

6 Цыденов Вячеслав Оширович не сдал

7 Щербаков Константин Леонидович  сдал

8 Кащеев Максим Константинович  не сдал

9 Вампилов Дандар Степанович  сдал

10 Кривошеев Александр Сергеевич  не сдал

11 Яньков Сергей Викторович не сдал

1 2 3

1 Кутузов Алексей Геннадьевич сдал

2 Норбоева Эльвира Жалсаповна  сдал

Члены экзаменационной комиссии: Шелкунов Б.Н.

Трофимова С.Г.

Секретарь комиссии: Герасимова И.П.

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении и должностных лиц, ответственных за выполнение

международных автомобильных перевозок

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за выполнение

международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов: